
Číslo odběratele........................................

SMLOUVA O DODÁVÁNÍ PRODUKTŮ 
„Projekt Mléko do škol"
uzavřená mezi smluvními stranami

1/ LAKTEA, o.p.S., se sídlem Krajní 680, 252 42 Jesenice u Prahy, zastoupená Michalem Němcem, ředitelem, 
IČ: 25077333 DIČ: CZ25077333, bank. spoj.: 369 369 369 / 0300, ČSOB, a.s., tel.: 266 712 812, fax: 255 731 419, 
laktea@laktea.cz, www.laktea.cz, zapsaná u Městského soudu v Praze, oddíl O, vložka 11

(dále jen žadatel)
a
2/ Název školy:.....^^^<á^í^^.<..ď.^í^<^r.íí^.... .............................................................................................................

Adresa:.

Okres:. .ťí

Odloučené pracoviště:....................................................................................................................................................

................................................................................................................................ Okres:........................................................
Ředitelka / ředitel:./^.. .................... ............................................ DIČ:...^.€£^//.ťíf...

Tel.:.................................................. Fax:................................... E-mail:..v/^.<^...<Ž?..^^!^*^kéí'..:.^....................

Odpovědná (kontaktní) osoba:....................................................................mobilní telefon: ...£^</..vS?^...žŽ^...

(dále jen škola)

uvedeného dne, měsíce a roku v tomto znění:

I. Předmět smlouvy

1) Žadatel, o.p.s. LAKTEA, se zavazuje prostřednictvím distributorů zajistit dodávky dotovaných produktů v rámci Školního 
projektu - Mléko do škol, dle Nařízení vlády č. 74/2017 Sb., v platném znění a v souladu se všemi k tomu se vztahujícími 
předpisy a nařízeními, v platném znění. Dále může žadatel zajistit dodávky např. mléka, mléčných a dalších produktů bez 
dotace.

2) Škola má zájem o dodávky dotovaných, popř. nedotovaných produktů v odpovídajícím množství po dobu účinnosti této 
smlouvy a zavazuje se potvrzovat přihlášení školy do projektu „Mléko do škol" na daný školní rok. Podle počtu zúčastněných 
dětí, které potvrdí škola v příslušném formuláři, zajistí žadatel dodávky dotovaných produktů v potřebném množství přímo 
na místo určení, tzn. do školy, v průběhu daného školního roku, při splnění podmínek stanovených ve výše uvedených 
Nařízeních a předpisech v platném znění.

3) Škola se zavazuje poskytovat žadateli informace o počtu žáků, včetně všech změn, podle výše uvedených předpisů 
a jmenovat odpovědného pracovníka a jeho zástupce (pro případ nepřítomnosti), kteří jsou oprávněni s žadatelem jménem 
odběratele jednat.

4) Škola se zavazuje zabezpečit, aby určený pracovník na sjednaném místě převzal a překontroloval dodávku dotovaných 
popř. nedotovaných produktů od distributora bez zbytečného prodlení a potvrdil ji na dodacím listě podpisem popř. 
razítkem, a zabezpečit potvrzení a včasné doručení žadateli dalších potřebných dokladů (např. měsíční hlášení), a zajistit 
uložení těchto dokladů včetně přihlášek školy apod. po dobu 10 let, k případné kontrole.

5) Škola zabezpečí patřičné hygienické podmínky potřebné ke skladování, výdeji a konzumaci dotovaných popř. 
nedotovaných produktů.




